

بولتن خبری تحلیلی ماژندران





بولتن خبری
مازندران

۲۸ خرداد ۱۴۰۱

شماره ۵۶۴

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BU



بلاغ مازندران

★ اجرای "جشنواره دیار علویان" در ۲۵ نقطه گردشگری مازندران

مسئول سازمان اردویی، گردشگری و راهیان نور سپاه کربلای مازندران گفت: با همکاری گروه‌های جهادی فرهنگی، برنامه‌های پرمحتوا و مناسبی تابستان امسال در ۲۵ نقطه تفریحی استان برای اوقات فراغت مردم، مسافران و گردشگران اجرا می‌شود.

★ اجرای طرح حجاب و عفاف در مازندران

دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر مازندران گفت: طرح استانی حجاب و عفاف در مازندران در قالب قرارگاه ۲۱ تیر در استان آغاز می‌شود.

★ ضرورت حیاتی تولید محصولات استراتژیک در الویت نخست دولت / سفره غذایی مردم نیاز به امنیت پایدار دارد پس از قطع شدن و کاهش صادرات گندم از اوکراین و روسیه، هند هم خروج گندم را ممنوع کرد شرایطی که ضرورت خودکفایی در گندم را بیش از پیش می‌کند و مسئولان کشور بسرعت باید استراتژی جدید در تولید مواد غذایی مردم و نسبت آن با کشاورزی ایران را مشخص و اجرایی کنند.

★ جزئیات قیمت کالاهای اساسی در روزهای پایانی خرداد

بررسی وضعیت قیمت کالاهای اساسی و اقلام ضروری خانوار در روزهای پایانی خرداد ۱۴۰۱ حاکی از افزایش قیمت مرغ، برنج ایرانی و تداوم کمبود رب گوجه فرنگی است.

★ ۲۰ شهرستان مازندران در وضعیت آبی کرونایی

۲۰ شهرستان در وضعیت آبی کرونایی قرار دارد و فقط دو شهرستان سوادکوه شمالی و چالوس در وضعیت زرد هستند.





فارس مازندران

★ همکاری مازندران و فنلاند در مدیریت آب و پسماند
مدیرکل محیط زیست مازندران یکی از مشکلات زیست محیطی استان را بحث پسماند و مدیریت و تبدیل آن به انرژی پایدار دانست و گفت: اداره کل حفاظت محیط زیست مازندران خواستار استفاده از تجربیات کشور فنلاند در مدیریت پساب و تبدیل آن به انرژی‌های نوین، مدیریت برنامه‌های آبی و تالاب‌ها است.

★ بالا رفتن تب گنج‌یابی در طبیعت مازندران
فرمانده یگان حفاظت اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری مازندران گفت: طی دو ماهه ابتدای امسال ۴۰ نفر در حوزه حفاری‌های غیرمجاز دستگیر، ۱۵ دستگاه فلزیاب کشف و همچنین ۱۳ باند منهدم شدند.

★ آغاز طرح استانی حجاب و عفاف در مازندران
دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر مازندران اعلام کرد: طرح استانی حجاب و عفاف در مازندران در قالب قرارگاه ۲۱ تیر در استان آغاز شد.

★ نماینده بابل: قطعا سیاست نظام مذاکره برای نتیجه است

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی درباره سیاست نظام در قبال برجام گفت: قطعا سیاست نظام مذاکره برای نتیجه است در این دولت با برنامه پیش می‌رویم.

★ غیربومیان بیشترین غریق دریای مازندران
پزشکی قانونی مازندران با اعلام غرق شدن ۶ نفر در دریای مازندران گفت: همه افراد غرق شده در سواحل استان مازندران غیربومی بودند.





خبرگزاری صداوسیما مازندران

✳️ اعزام مشمولان پایه خدمتی تیر ماه سال ۱۴۰۱ در مازندران مشمولان پایه خدمتی تیر ماه سال ۱۴۰۱ در مازندران از چهارشنبه این هفته از شهرستان های معین استان اعزام می شوند.

✳️ بیش از دو هزار لیتر گازوئیل قاچاق به مقصد نرسید دو هزار و ۲۰۰ لیتر گازوئیل قاچاق و بدون مجوز در گلوگاه کشف و ضبط شد

ایسنا مازندران

✳️ از ۹۸ مرکز دانش بنیان مازندران هیچ کدام در کشاورزی فعالیت ندارند

استاندار مازندران گفت: متأسفانه ۹۸ مرکز دانش بنیان در استان وجود دارد که هیچ کدام در بخش کشاورزی فعالیت ندارند و اگر به دنبال این هستیم کشاورزی مازندران توسعه یابد باید آن را به سمت دانش بنیان کردن سوق دهیم.

✳️ وجود ۱۸۸ موقوفه و ۱۴۸۱ رقبه در منطقه

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه بابلسر و فریدونکنار از وجود ۱۸۸ موقوفه و ۱۴۸۱ رقبه در این شهرستان ها یاد کرد و گفت: ۲ موقوفه به موقت شهرستان در سال جدید اضافه شد.

✳️ سفر سفیر فنلاند به مازندران

سفیر فنلاند با هدف انتقال دانش و بهره گیری از ظرفیت‌ها به مازندران سفر کرد.

✳️ مازندران آبی تر از همیشه

۲۰ شهرستان مازندران بر اساس جدیدترین اعلام وزارت بهداشت در وضعیت آبی کرونایی قرار گرفتند.

✳️ ساری، نوشهر و قائمشهر برترین‌های لیگ برتر آب‌های آزاد مازندران

رئیس هیئت شنای استان مازندران گفت: مسابقات لیگ برتر آب‌های آزاد قهرمانی مازندران در بندر امیرآباد بهشهر برگزار شد و تیم های ساری، نوشهر و قائمشهر به ترتیب اول تا سوم شدند.

✳️ ۲ فوتی و ۷۴ مبتلای جدید کرونا در کشور

بنابر اعلام وزارت بهداشت، در ۲۴ ساعت گذشته در کشور ۷۴ بیمار کووید ۱۹ شناسایی شدند و متأسفانه دو بیمار نیز جان خود را از دست دادند.



بولتن خبری
مازندران





ایرنا مازندران



❖ فنلاند برای انتقال دانش مدیریت محیط‌زیست به مازندران اعلام آمادگی کرد

مازندران برای مدیریت چالش‌های حوزه محیط زیست به دنبال استفاده از تجارب و دانش فنلاندی‌هاست و بر همین اساس نیز سفیر فنلاند در سفرش به این استان گفت که کشورش موفق در حوزه مدیریت محیط زیست است و می‌تواند راهکارهای به کار گرفته شده را در اختیار مازندران بگذارد.

❖ جمهوری اسلامی ایران در مذاکره هسته‌ای به دنبال نتیجه است

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی گفت: نظام جمهوری اسلامی ایران در مذاکرات هسته‌ای به دنبال نتیجه است و همچنان به این اصل باور دارد.

❖ نوسازی و صنعتی کردن ۶۰۰ شالیکوبی سنتی در مازندران

سرپرست معاونت توسعه بازرگانی و صنایع کشاورزی سازمان جهاد کشاورزی مازندران گفت: طی شش سال قبل ۶۰۰ شالیکوبی در استان نوسازی و صنعتی شده است.

مهر مازندران

❖ عقب ماندگی های بابل با بودجه شهرستان قابل حل نیست

نماینده مردم بابل در مجلس با اظهار اینکه عقب ماندگی های شهرستان با بودجه شهرستانی قابل حل نیست، گفت: با همکاری و همدلی باید این مشکلات را رفع کرد.

❖ استاندار مازندران: جامعه ایثارگری باید به الگویی برای مبارزه با فساد تبدیل شوند

استاندار مازندران با تاکید بر تکریم خانواده‌های معطم شهدا و ایثارگران، گفت: جامعه ایثارگری شاغل در دستگاه‌های اجرایی باید به الگویی تمام عیار برای مبارزه با فساد تبدیل شوند.

❖ روند بهسازی ورزشگاه وطنی مناسب است

رئیس کمیته برگزاری مسابقات سازمان لیگ گفت: عملیات بهسازی و تجهیز ورزشگاه شهید وطنی قائمشهر در حال حاضر روند مناسبی دارد و فقط چند نکته از جمله تفکیک ورودی هواداران مهمان و میزبان مد نظر است که امیدواریم راه مناسبی برای اجرایی شدن آن ایجاد شود.



جشنواره فرهنگی دیار علویان در ۲۵ نقطه مازندران اجرا

می شود

مسئول سازمان اردویی، گردشگری و راهیان نور سپاه کربلا گفت: با همکاری گروه های جهادی و فرهنگی جشنواره دیار علویان در ۲۵ نقطه گردشگری استان اجرا می شود.

اعضای خانواده ۶ نفره گرفتار امواج دریا در محمودآباد شدند

اعضای یک خانواده شش نفره اهل مشهد به دلیل موج بودن دریا دچار حادثه شدند و تاکنون یک نفر فوت کرده است.

پروژه‌ریایی غیرقانونی!

یادداشت اخیر شمال در خصوص حمایت همه‌جانبه‌ی نماینده مرکز استان مازندران از «احداث پتروشیمی» در شرق مازندران و مخالفت با «اسد فینسک»

نمایندگان مردم شریف ساری و میانرود در مجلس شورای اسلامی: کوتاه نمی‌آیم

۲ صفحه

تسترهای ویژه

استاد مازندران:

مصوبات سفر رئیس جمهوری در استان اجرا شد

۲ صفحه

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان خبر داد برگزاری جشنواره استعدادیابی فرهنگی و هنری در مازندران

۴ صفحه

عضو کمیسیون کشاورزی مجلس:

دولت با ساماندهی یارانه تولیدات کشاورزی جلوی رانت خواری‌ها را گرفت

۲ صفحه

گزارش خبر شمال از گفتگوی وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در نشست با اهتزازان و جسد پستهای

هر یک مشکل و چند راه حل!

۴ صفحه

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان:

۳ شهرک گیاهان دارویی در گیلان احداث می‌شود

۶ صفحه



«خبر شمال» با توجه به نامه بانصفا و مهر اعضای شورای اسلامی چندین روستای شهرستان ساری به استاندار مازندران در خصوص خطر آفرین بودن جانم گنجا گزارش می‌دهد.

جاده و ایمنی، دو خط موازی!

۲ صفحه



آغاز شکوفایی صادرات و ظرفیت‌های مرزی

۵ صفحه

برای دومین سال پختن «سامان شیخی» رئیس هیات مدیره خانه مطبوعات و رسانه‌های کشور شد

۴ صفحه

نماینده مجلس قندهار مازندران: جلوگیری از فرار مالیاتی به فرهنگ سازی نیاز دارد

۴ صفحه

رئیس سازمان جهاد کشاورزی مازندران: خرد شدن اراضی چالش بزرگ کشاورزی استان است

۸ صفحه

توسعه زیرساخت‌های ارتباطی روستاها عامل بازدارنده مهاجرت و دسترسی آسان خدمات

سال تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین

شماره ۲۸، جلد ۱۰، شماره ۱۷۹۹، قیمت ۲۰۰ تومان

محرومیت زدایی و ایجاد توازن خدمت اولویت دولت است

رضا تجلیانی: محققان دانشگاه ابرارستان مازندران در مراسم افتخار ویژه برگزیده نخبگان استان گفتند: دولت باید به نخبگان محرومیت زدایی را در اولویت خود قرار دهد تا بتواند به نخبگان محروم خدمات در سطح کشور و مناطق مختلف ارائه دهد. در بخش گفتگوی تخصصی، تجلیانی به اهمیت نخبگان و نقش آنها در توسعه کشور اشاره کرد.

گام اجرایی

مجلس شورای اسلامی مازندران در دیدار با نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه مازندران، با عدالت مالیاتی مانع از فرار مالیاتی می‌شود

مندیروان؛ مسئول اول مصوبات سفر هستند



بولتن خبری مازندران





استاد مازندران
هفته سفیر مصرف
پهینه یزق باشیم



نماینده مردم ریدرجو
وزارت جهاد کشاورزی با امهال
نسیبانات کشاورزان خراسان شمالی
موافقت کند

روزنامه
اجتماعی
فرهنگی

شهرستان

سال هفدهم شماره ۱۵۲۰ (مهرماه ۲۲ خرداد ۱۴۰۱) هفته چهارم ۲۰۰۰ تومان



مدیرکل آموزش و پرورش مازندران
اقدامات فرهنگی و تربیتی بنیادین
رزمی موفقیت نظام تعلیم و تربیت است

ایرانیان

استقلال
روزنامه



رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهرستان شاهرود خردت
جیش علوم پزشکی شاهرود با
۶۸ اختراع به سمت دانشگاه نسل سوم

مآذون - گمشدن - کهن - سمن



عسری حاجیان با بیان اینکه بخت معاف کاری
ایی شش ماهی و طی است گفت متعلق مرگ قضایی کشور
تسجیح همگاری، مطلق و همگنی برای خدمت بهتر
است روز قریب مرگ قضایی کشور با انگیزه اخلاقی
پیدا می‌شود و در هر دهه‌ای سالانه بالغ بر ۲۰۰۰ نفر
تقریباً جمعیت معافان را تحت پوشش فرمول قرار می
دهند که سهم آن برای شش ماهه‌ای بالغ بر ۱۵ نفر
هزار معاف تحت پوشش قرار می‌باشد

۲ صفحه

تیرنگ از کالاف سر در گو نهفت می‌سکن در مازندران گزارش می‌دهند

۹۰ درصد متقاضیان رد شدند!

رتبه آخر مازندران در نهفت می‌سکن



۲ صفحه

اصول سرمایه

مدیرکل آموزش و پرورش مازندران
اقدامات فرهنگی و تربیتی بنیادین
رزمی موفقیت نظام تعلیم و تربیت است

۱ صفحه

بسیار از اقدامات معسران استانی
در استان به یک معسر
و احد ۴ بقر نیروگاه تکا به شبکه
سراسری برق کشور پیوست

فرماندهای مازندران
قرن پنجاهم از اهل معسران سمن

اعلان‌ها به عنوان انصرهای
شهری به کالاف سر در می‌بخشد



فرماندهای مازندران از حلقه‌ای قرآن کریم به دست
شهر کالاف سر در کالاف سر در می‌بخشد

۲ میلیارد ریال جوانز نقدی
به ۱۱۵ نفر از حافظین قرآن کریم

۲ صفحه

صورت مسئله را پاک نکند!

اهوازات اخیر وزیر جهاد کشاورزی
اصحاص و زیادت رنج - درست همان
رواغبی که کشاورزان شالی کار شمالی
در زمین جیشان مرغ می‌پوشند و با همان
مشکلات اموات خود با می‌گرددند. آب
سری می‌بویید که بحدی و رنج رنج کاران
شمالی که متعلقه با موفقیت شناسی
حالی کشاورزی کشور که بند حلقه‌های
آن باشد - انجام شد.

در حالی که در سال‌های گذشته زیادت
رنج در راه فصل و دانست آن هم صورت
بختگاه می‌رود و طس انجام میشد اما
استاد در کمال تعجب استانی مازندران
جهاد کشاورزی در اظهارش شنیده در
مطلق دیدگاه مابین خوارزمی - زیادت
تعمیر و رنج سمن می‌گردد و به این هم
سسته نمی‌گردد وزیر جهاد کشاورزی کم
لقبی به شالی کاران شمالی را این هم قدر
باید گفت - معسرین در زیادت رنج -
حتی متوجه نمی‌شوند

استاد اگر این اظهارات از سوی وزیر جهاد
کشور میشد - حق تحصیل تربیت و دانش
جهاد کشاورزی به عنوان مدافع کشاورزان
اختیار از زیادت رنج و بدین محدودیت
رنج سمن می‌گردد - رنج بزرگ دیگری بر
درد رنج مرغ کشاورزان که با رنج و رنج
مشکلات دست و پنجه نرم می‌کنند قریب
می‌شود که همین اظهار از وزیر کشاورزی
این بود که اموات می‌داد کشاورزان بیچاره به
فصل و دانست رنج و در زیادت - کسب
رنج و زیادت اعلام و معسرین می‌نمودند.

کالاف سر در ۲ صفحه

استاد مازندران:

مدیران میانی بی‌انگیزه هستند

مدیرانی که انگیزه خدمت ندارند باید
به سرعت تعیین تکلیف شوند

مدیرانی که انگیزه خدمت ندارند باید تعیین
تکلیف شوند. مدیران میانی مایه انگیزه
هستند و باید به سرعت تعیین تکلیف شوند
فرصت سوزی در عرصه مدیریتی شایسته نیست

۲ صفحه

بیشتر بخوانید

ساجی مازندران: یک نیم با دو چهره
از خانه به دوشی در خانه
ناقهرمانی در غربت

بولتن خبری
مازندران



پایگاه خبری (هراتیوز) پایگاه خبری
۲,۳۶۸ subscribers

Pinned message
تد همراهی شماست. **♦** بخشی از وصیت‌نامه سپهبد قاسم سلیمانی به مناست. **♦**

هراتیوز / پایگاه خبری



○ آخرین وضعیت کرونا در مازندران؛
۲ شهرستان زرد، ۲۰ شهرستان آبی

♦ بر اساس آخرین رنگ بندی کرونایی در مازندران دو شهرستان سوادکوه شمالی و چالوس در وضعیت زرد قرار دارند و مابقی شهرستان ها در وضعیت آبی کرونایی هستند.

● شهرستان های وضعیت قرمز:-
● شهرستان‌های وضعیت نارنجی:-

● شهرستان‌های وضعیت زرد
سوادکوه شمالی و چالوس

● شهرستان‌های وضعیت آبی
گلوگاه، بهشهر، نکا، میاندرود، ساری، قائمشهر، جویبار، سیمرغ، سوادکوه، آمل،
#بابل، یابلسر، محمودآباد، فریدونکنار، نور، نوشهر، کلاردشت، عباس آباد، تنکابن و رامسر.

بلاغ مازندران
۳,۴۹۵ subscribers

Pinned message
▼ تزئین در اولویت نخست دولت/ سفره غذایی مردم نیاز به امنیت پایدار دارد



▼ اندر وجوب خودکفایی در برنج، گندم، سویا و...؛

● تولید محصولات استراتژیک در اولویت نخست دولت/ سفره غذایی مردم نیاز به امنیت پایدار دارد

♦ پس از قطع شدن و کاهش صادرات گندم از اوکراین و روسیه، هند هم خروج گندم را ممنوع کرد شرایطی که ضرورت خودکفایی در گندم را بیش از پیش می‌کند و مسئولان کشور بسرعت باید استراتژی جدید در تولید مواد غذایی مردم و نسبت آن با کشاورزی ایران را مشخص و اجرایی کنند.

ادامه گزارش را در سایت بلاغ بخوانید 📄📄📄

<https://www.bloghnews.com/report/462464>

مرجع خبری مازندران
bloghnews.com

باشگاه خبرنگاران جوان مازندران
۲,۰۶۳ subscribers

Pinned message
♦ پوشش یک نقاب کمتر از یک سال از آزادسازی بخشی از اراضی ملی در

طرح سرشماری اتباع

غیرمجاز افغانستانی

○ اول تیر آخرین مهلت به تبعه کشور افغانستان ساکن در مازندران

♦ اعزی سرپرست اداره کل ارتباطات و فناوری اطلاعات مازندران:

♦ اتباع افغانستانی فاقد مدرک اقامتی و پناهجویان جدیدالورود تا اول تیرماه باید به دفتر پیشخوان دولت مراجعه کنند

♦ افرادی که در این طرح شرکت نکنند به عنوان اتباع غیرمجاز تلقی می‌شوند و باید کشور را ترک کنند.

yzc.news/00Yftv



بولتن خبری
مازندران



← ایستا مازندران
۳۲۲ subscribers

Pinned message #296
رق_من #روابط_عمومی_توزیع_برق_مازندران #این_خانه_روشن_است#۵=۱

ایستا مازندران



ایستا بررسی می‌کند
دوران گذار از کشاورزی سنتی به مدرن در مازندران رخ خواهد داد؟

ایستا/مازندران مازندران بیش از ۳۴۵ هزار اراضی شالیزاری و باغی دارد و این در حالیست که تنها ۴۰ درصد از این ظرفیت عظیم کشاورزی تحت مدیریت مکانیزه آبیاری قرار گرفته و همچنان حتی همین اراضی مکانیزه با مدیریت سنتی اداره می‌شوند. یک استاد دانشگاه معتقد است برای گذار از کشاورزی سنتی به مدرن و دانش بنیان و رسیدن به رشد ۸ درصدی اقتصادی هدف گذاری شده در کشاورزی مازندران، الزاماتی نیاز است که نمی‌توان بدون توجه و محقق شدن آن‌ها انتظار افزایش بهره‌وری و تولید داشت

← ایرنا مازندران
۲۱۴ subscribers



ساری
@Irna_Sarl

روند بهسازی ورزشگاه وطنی مناسب است / ورودی هواداران مهمان و میزبان باید تفکیک شود

رئیس کمیته برگزاری مسابقات سازمان لیگ:

◆ عملیات بهسازی و تجهیز ورزشگاه شهید وطنی قائمشهر در حال حاضر روند مناسبی دارد و فقط چند نکته از جمله تفکیک ورودی هواداران مهمان و میزبان مد نظر است که امیدواریم راه مناسبی برای اجرایی شدن آن ایجاد شود.

◆ مشاهدات میدانی و بررسی‌هایی که از این ورزشگاه و فعالیت‌های کارگاهی آن داشتم نشان می‌دهد که عملیات بهسازی و نوسازی در همه بخش‌ها با سرعت خوبی در حال انجام است و با این شرایط امیدواریم که در ابتدای فصل بیست‌ودوم نساجی بتواند در این ورزشگاه از حریفان میزبانی کند.

← آخرین خبر مازندران
۲۵,۰۱۴ subscribers

Pinned message #16
هشدار جدی به مسئولین فرهنگی و رسانه ای کشور این برنامه کودکومونه



▲ تب تند گنج یابی در مازندران

◆ کردان ، فرمانده یگان حفاظت اداره کل میراث فرهنگی مازندران :

◆ 40 سوادگر گنج از ابتدای سال تاکنون در استان دستگیر و 15 دستگاه فلزیاب کشف و ضبط شد

◆ معرمان علنا دستگاه فلزیاب را در رسانه‌های مجازی تبلیغ و برای خود کانال، گروه، صفحه گنج یابی تشکیل و حتی شیوه کار یا دستگاه را به صورت ویدئویی آموزش می‌دهند

◆ قانون گذار برای استفاده از دستگاه فلزیاب که وسیله ارتکاب جرم است سخت‌گیری‌های لازم را اعمال نکرده است.





غرق شدن خانواده مسافر دریای مازندران



12,534 views • Liked by mohsenzarei_album
 غرق شدن اعضای خانواده‌ای مشهدی در محمودآباد X sari.iran

● شش عضو یک خانواده اهل #مشهد ظهر امروز در ساحل دریای ۱۸ شهر محمودآباد دچار حادثه شدند.

رئیس بیمارستان محمودآباد گفت: اعضای یک خانواده #مشهدی که در ساحل دریای ۱۸ شنا می‌کردند، بنا به اظهار یکی از اعضای خانواده؛ به علت امواج دریا دچار حادثه شدند و جریان آب آن‌ها را به قسمت عمیق دریا برد.

کامپیوزر فتاحی افزود: متأسفانه جوان ۲۷ ساله این خانواده چ.ا.ن خود را از دست داد و ۵ عضو دیگر خانواده با عملیات احیاء صورت گرفته، در بخش مراقبت‌های ویژه بستری هستند و از شرایط مساعد تری برخوردار هستند.

◆ شهروندان و مسافرانی که قصد #شنا در دریای مازندران را دارند، از شنا در مناطق ممنوعه و پرخطر جدا خودداری و حداقل مکان در مناطقی که گروه‌های امداد و نجات حضور دارند، استفاده کنند.



2 likes
 bloghmazandaran ..

به گزارش بلاغ، مهرداد محمدی در جلسه با حسن جهانیان مدیر کل و رئیس شورای امر به معروف و نهی از منکر اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای مازندران از اجرای طرح حجاب و عفاف در مازندران خبر داد و تأکید کرد: در حال حاضر مسئله حجاب به یکی از دغدغه‌های اصلی در کشور تبدیل شده و متأسفانه بدحجابی به عنوان نمادی هنجارشکن به چال، مبدل شده و سناده در نظر دارد با اجرای این طرح امنیت اخلاقی را به فضای جامعه بازگرداند.

دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر مازندران در این دیدار اظهار کرد: این دستگاه باتوجه به نحوه ارتباطی که با مردم دارد و خدمات به موقعی که به آن‌ها ارائه می‌دهد می‌تواند کمک شایانی به ترویج فریضتین امر به معروف و نهی از منکر داشته باشد.

محمدی با تأکید بر لزوم توجه به نقاط حادثه خیز جاده‌های استان توسط اداره کل راهداری و حمل نقل جاده‌ای، گفت: این مسائل که با جان هموطنان عزیزمان به صورت مستقیم در ارتباط است بسیار حائز اهمیت بوده و باید در این مسیر از ظرفیت‌های حاکمیتی استفاده کنیم و با ایمن سازی معابر شاهد کمترین حوادث باشیم؛ همین موارد جزو معروف‌های برجسته این دستگاه است که باید مورد توجه قرار گیرد.



ماهانه ۳۰ نفر مورد حمله سگ بلاصاحب قرار میگیرند! فقط در قائمشهر 🐶



7,672 views • Liked by ghaemshahr_man
 به گزارش پایگاه خبری قائمشهرمن ماهانه ۲۰ الی ۳۰ نفر amol.baboll از مردم در خیابان های قائمشهر مورد حمله سگ های بلاصاحب قرار میگیرند

روابط عمومی مرکز بهداشت قائمشهر در پاسخ به سوال این رسانه که ماهانه چه تعدادی از مردم جهت تزریق واکسن هاری به این مرکز مراجعه میکنند گفت:
 در میانگین آمار سال گذشته و سال جاری ، ماهانه ۲۰ الی ۳۰ نفر از مردم به جهت گازگرفتگی سگ های خیابانی ،واکسن هاری خود را در این مرکز تزریق کردند که این آمار ۱۵ درصد کل آمار را تشکیل می دهد.ما بقی مراجعه کنندگان که ۸۵ درصد دیگر را تشکیل میدهد بر اثر گاز گرفتگی سگ های خانگی جهت تزریق واکسن به این مرکز مراجعه کردند که این سگ ها معمولا در حین غذا خوردن و بازی کردن صاحبین خود را گاز میگیرند/قائم شهرمن



بوطن خبری مازندران



هشتگ‌های داغ توئیتر

شنبه ۲۸ خرداد ۱۴۰۱

#زندگی_سگی_پمپنو

#IranInReality

#سلام_فرمانده

#Iran_in_reality #Iran

#مریم_کریم‌بیگی

#ما_هم_دادخواهیم #ایران

#اللهم_عجل_لوليك_الفرج

#EndBalochMassacring

#EXO

#BTS

۲۸ خرداد ۱۴۰۱
رصد توئیتر فارسی

#مریم_کریم‌بیگی #ما_هم_دادخواهیم

ادعای بازداشت مریم کریم‌بیگی از نزدیکان یکی از کشته شدگان آشوب سال ۸۸ توسط معاندین

#Iran_in_reality

معرفی ایران به دنیا توسط برخی کاربران

#سلام_فرمانده

بازتاب اجرای سرود سلام فرمانده در کشورهای مختلف توسط کاربران

#نه_شاه_نه_شیخ

هشتگ کار شده توسط منافقین بدون محتوای مشخص

#زندگی_سگی_پمپنو

واکنش‌ها به گفتگوی وزیر خارجه پیشین آمریکا با العربیه حول ایران و ترور حاج قاسم

#اعتراضات_سراسری

پس از اعتراض برخی از بازاریان و مغازه داران نسبت به افزایش مالیات معاندین با پخش عکس و فیلم هایی قصد تحریک افکار عمومی را دارند



بوطن خبری
مازندران



قیمت ارز و سکه در صرافی ملی

۱۴۰۱/۰۳/۲۸



یورو

خرید: ۲۸۴,۴۷۵
فروش: ۲۸۷,۳۳۵



دلار

خرید: ۲۷۱,۷۵۰
فروش: ۲۷۴,۴۸۲

قیمت هر گرم طلای ۱۸ عیار

۱۴,۴۰۸,۰۰۰

سکه امامی:

۱۵۵,۰۸۰,۰۰۰

سکه بهار آزادی:

۱۴۵,۵۲۰,۰۰۰

نیم سکه:

۸۷,۰۰۰,۰۰۰

ربع سکه:

۵۶,۵۰۰,۰۰۰

سکه گرمی:

۳۰,۸۰۰,۰۰۰



بولتن خبری
مازندران



تسنیم نیوز:

تراکنشهای بانکی بدون مدرک مبنای مطالبه مالیات نیست

رئیس سازمان مالیاتی گفت: در مواردی که در رسیدگی ادارات امور مالیاتی اسناد، مدارک شواهد مثبتی دال بر درآمدی بودن آن به دست نیاید ادارات امور مالیاتی به صرف تراکنش بانکی مجاز به اعمال ضریب یا نسبت، سود فعالیت و مطالبه مالیات از این بابت نمی‌باشند.

گسترش نیوز:

شاخص بورس ۱۶ هزار واحد افت کرد

در جریان دادوستدهای امروز بازار سرمایه بیش از ۶ میلیارد و ۴۰۱ میلیون سهم و حق تقدم به‌ارزشی بالغ بر ۴ هزار و ۹۱ میلیارد تومان در بیش از ۴۲۶ هزار نوبت مورد دادوستد قرار گرفت و شاخص بورس با افت ۱۶ هزار و ۱۳ واحدی در ارتفاع یک میلیون و ۵۴۷ هزار و ۷۱۹ واحد قرار گرفت.

اقتصاد آنلاین:

تامین حدود ۲۵ درصد گاز مورد نیاز کشور از محل ذخیره‌سازی

مدیرعامل شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران از برنامه تأمین حدود ۲۵ درصد گاز مورد نیاز کشور از محل ذخیره‌سازی خبر داد و گفت: اکنون اغلب این میادین ذخیره‌سازی در مرحله تهیه اسناد مناقصه برای پیمان‌سپاری‌اند.



دانشگاه علوم پزشکی مازندران:
بستری جدید: ۱۱ بیمار
ترخیصی: ۹ نفر
بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۱۱ نفر
مجموع بستری شده ها: ۵۲ بیمار
فوتی: صفر

دانشگاه علوم پزشکی بابل:
بستری جدید: یک نفر
ترخیصی: صفر
بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: یک بیمار
مجموع بستری شده ها: ۲ نفر
فوتی: صفر

